关于举办市级继续医学教育项目
《临床营养规范化管理新进展》的通知
各医疗单位：
为推动临床营养肠外肠内营养治疗的规范化开展，促进临床营养工作水平的提升，为临床一线及临床营养工作者和各级医护人员搭建学、产、研、用等交流平台，提高各级医护人员对肠外肠内营养治疗的认识和重视，由衢州市人民医院主办的衢州市市级继续医学教育项目《临床营养规范化管理新进展》（项目编号：20210311008）将于2021年6月4-5日在衢州市人民医院学术报告厅举办。本次学习班将邀请省知名营养专家张片红进行专题学术讲座。现将会议有关事宜通知如下：
    一、时间：2021年6月4-5日
    二、培训地点：衢州市人民医院多功能学术报告厅。
    三、培训人员: 各医院、各县（市、区）及乡镇卫生院从事临床营养及其临床医务人员。
四、培训内容：营养风险筛查与干预、特殊医学用途食品的规范化使用、肠外营养规范化治疗、胃肠道肿瘤的营养干预、肠内营养治疗患者集束管理等。
五、费用标准：本次学习班培训费100元/人。已预报名为准。差旅费按规定回单位报销。
    六、报名方式：网上预报名+预收费，现场医教管理APP扫码签到。
    七、联系人：饶逍骏，电话：15167079703
八：注意事项：预约报名。名额有限，报满为止。请报名的同仁务必准时参加，参加时请遵守现场工作人员的疫情防控规定，预约报名时如实填写《疫情防控个人健康信息承诺书》，进入会场执行“亮绿码、测体温、戴口罩”，会场内落座间隔一个座位，保持间距1米以上。参加培训需要完成医教管理系统考试授予学分。如有14天内去疫情、中、高风险地区;近14天内有发热的人员不宜参会。参加培训需要完成医教管理系统考试授予市级 Ⅱ类学分5分。预约报名二维码及缴费二维码如下：
1.预报名二维码（微信）      2.收费二维码（支付宝）
[image: 5d1bdd64c95e812a48d34e5a66486d4] [image: 33微信图片_20210525074838]
收费二维码（支付宝）：根据财务要求请备注姓名、单位及税号。因每个单位原则上只开具一张发票。

衢州市人民医院科教处
2021年5月10日
image1.jpeg

image2.jpeg